

informator Parafialny Parafii św Pawła w Pawłowie

ZE ŚWIĘTYM PAWŁEM

W HERBIE

Nr 14 (891)

OD 30 MARCA DO 5 KWIECZNIA

2020 R.



Redaguje zespół parafian. tel. Probostwa 275 14 09,
e-mail: infpawel@interia.pl www.pawel.katowice.opoka.org.pl
Bank PeKaO I O/Gliwice 29 1240 1343 1111 0000 2370 6710
Parafia św. Pawła Apostoła Sikorskiego 67 B Zabrze

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

● Zgodnie z zarządzeniami i zaleceniami władz świeckich i kościelnych, wprowadzonymi w celu ochrony naszego zdrowia i zdrowia naszych bliźnich, podajemy najważniejsze wskazania dotyczące organizacji życia religijnego w najbliższym czasie w naszej parafii:

1. Nadal obowiązuje **dyspensa** zwalniająca z obowiązku uczestniczenia w niedzielnej Mszy Świętej. Zachęcam do oglądania transmisji telewizyjnych i radiowych. **Transmisja internetowa Mszy i modlitwy z naszego kościoła z przyczyn technicznych jest niemożliwa.**

2. Aż do odwołania **Msze Święte w tygodniu i w niedziele odbywają się bez udziału wiernych.**

Msze św. wcześniej zamówione według podanych intencji, sprawuję codziennie w godzinach zwykłego porządku w dni powszednie oraz w niedziele i święta.

Wiernych proszę o duchową łączność w czasie sprawowania Eucharystii.

3. Kościół przez cały dzień pozostaje otwarty.



4. Nie ma możliwości skorzystania z sakramentu pokuty w zwyczajnej formie spowiedzi indywidualnej. Jeśli istnieje poważna racja i nie ma sposobności wypowiedzenia się indywidualnie, wzywam do wzbudzenia aktu żalu doskonałego i do przystąpienia do spowiedzi sakramentalnej, tak szybko, jak tylko będzie to możliwe. W sytuacjach wyjątkowych istnieje możliwość skorzystania z sakramentu pokuty tylko przez tych wiernych, którzy osobiście o to poproszą, po uprzednim telefonicznym umówieniu się z księdzem. Niemożliwa jest spowiedź przez środki komunikacji elektronicznej (np. telefon, Internet). *Załącznik nr 1 pod Zarządzeniem ks. Arcybiskupa umieszczony na stronie internetowej parafii.*

5. W Niedzielę Palmową, w Wielkim Tygodniu i w Niedzielę Wielkanocną celebracje liturgiczne będą sprawowane bez obecności wiernych. O czasie ich rozpoczęcia powiadomię w ogłoszeniach przyszłego tygodnia. **Nie będzie tradycyjnego obrzędu błogosławieństwa pokarmów.** Proponuję wiernym, by skorzystali z *Obrzędu błogosławieństwa posiłku w domu przed śniadaniem wielkanocnym.* Tekst błogosławieństwa jest umieszczony na naszej stronie internetowej jako *Załącznik nr 3 pod Zarządzeniem ks. Arcybiskupa.*

6. Rodziców dzieci pierwszokomunijnych informuję, że I Komunie ich dzieci na pewno się odbędzie. Jednak na dzień dzisiejszy nie jestem w stanie powiedzieć, czy we wcześniej wyznaczonym terminie, czy też w późniejszym czasie. Podobne zasady dotyczą **kandydatów przygotowujących się do Bierzmowania.**

7. Obrzędy pogrzebu ograniczamy tylko i wyłącznie do stacji przy grobie z udziałem najbliższej rodziny w liczbie nie większej niż **5 osób.** Msze święte żałobne za zmarłych zostaną odprawione w późniejszym terminie po wcześniejszym uzgodnieniu z rodziną lub w tym samym dniu bez udziału wiernych.

• W tych szczególnych czasach funkcjonowania parafii tworzymy nowy rodzaj wspólnoty, opierający się nade wszystko na **wzajemnej łączności modlitwnej.** Jako Wasz duszpasterz zapewniam o mojej nieustannej modlitwie, a jednocześnie proszę o wsparcie Waszą modlitwą moich poczyznań. Jednym słowem – módlmy się za siebie nawzajem – z jeszcze większą żarliwością. Wyrazem tej pamięci niech będzie **wspólna modlitwa**

Różańcowa i Koronka do Miłosierdzia Bożego, odmawiana w naszych domach codziennie o 20.30, poprzedzona wezwaniem dzwoń o godz. 20.15, a zakończona Apelem Jasnogórskim oraz modlitwą do Matki Bożej Lekarki z Piekar (*modlitwa na naszej stronie internetowej*).

- Składam serdeczne **Bóg zapłać** tym, którzy w tym trudnym dla wszystkich czasie wpłacili na konto parafialne lub złożyli do skarbony ofiary na utrzymanie naszego kościoła i parafii. Chętnym do złożenia datku na potrzeby parafialne pragnę przypomnieć, że na stronie internetowej jest podany numer rachunku bankowego naszej parafii. Również na to konto można wpłacać ofiary na poczet wcześniej zamówionych intencji mszalnych, za które również składam Bóg zapłać.
- W przedsionku kościoła są wystawione **paschaliki na stół wielkanocny** w cenie 6 zł. Ofiary prosimy wrzucać do koszyczka w którym znajdują się świece.
- Ojciec Tytus Boguszyński, który miał prowadzić w naszej parafii rekolekcje zaprasza na swój kanał, do przeżycia "Nietypowych Rekolekcji".

<https://www.youtube/user/tytus>

<https://www.youtube.com/watch?v=CUTZVi5fs0Y&t=2s>

A promotional banner for Radio eM during Lent. The background is dark with a blurred image of a wooden table with a glass of water and a small bread roll. On the left is the Radio eM logo. On the right, white and red text provides information about the station's programming.

RADIO eM 107,6 FM NA WIELKI POST

- transmisje Mszy Świętych i nabożeństw wielkopostnych
- rekolekcje wielkopostne

śłuchaj online: radioem.pl/Sluchaj

<https://www.radioem.pl/doc/6231186.Wielki-Post-z-Radiem-eM>

<https://www.radioem.pl/Sluchaj>

INTENCJE MSZY św. od 30 marca do 5 kwietnia 2020 r.

30 III Poniedziałek	g. 18 ⁰⁰	- Za + Józefa Duk w rocznicę śmierci
31 III Wtorek	g. 18 ⁰⁰	- Do Miłosierdzia Bożego i Matki Boskiej Częstochowskiej z prośbą o zdrowie i opiekę Bożą dla Marii oraz o błogosławieństwo Boże dla rodziny
1 IV Środa	g. 8 ⁰⁰	- Za Parafian
2 IV I Czwartek	g. 18 ⁰⁰	- Ku czci Chrystusa - Najwyższego i Wiecznego Kapłana o uświęcenie duchowieństwa, o nowe powołania kapłańskie i zakonne oraz za ++ kapłanów - od ofiarodawców
3 IV I Piątek	g. 18 ⁰⁰	- Ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa za dzieci pierwszokomunijne, ich rodziców i chrzestnych
4 IV I Sobota	g. 18 ⁰⁰	- Za + ojca Wilhelma Widera
5 IV NIEDZIELA PALMOWA	g. 7 ⁰⁰	- Za ++ Gertrudę Szoltysek w rocznicę śmierci, Józefa i Alinę Szoltysek, krewnych: Kisiel, Szoltysek oraz Chrząszcz
	g. 10 ⁰⁰	- W intencji Nadzwyczajnych Szafarzy Eucharystii w naszej parafii
	g. 17 ⁰⁰	- Do Miłosierdzia Bożego i Matki Boskiej Częstochowskiej z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą zdrowie dla rodziny Wręczycki